ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN KHÁNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Khánh, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

Thực hiện công văn số 54/SNV-CCHC ngày 09/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Thái Nguyên về việc về việc công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

về thi hành công vụ năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã An Khánh thông báo công khai số điện thoại đường

dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức về việc thực thi

công vụ, thực hiện chức trách nhiệm vụ của đội ngũ cán bộ, công chức như sau:

1. Ông Nguyễn Quốc Hữu - Giám đốc Sở Nội vụ.

+ Số điện thoại 0989090007.

+ Email: huunq@thainguyen.gov.vn

2. Ông Nguyễn Văn Hiển - Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

+ Số điện thoại 0918362352.

+ Email: hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn

Vậy UBND An Khánh thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công

dân biết tiện cho việc phản ánh, kiến nghị về thực thi công vụ trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các xóm;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vinh

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VỀ THỰC THI CÔNG VỤ CỦA ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày      tháng 02 năm 2025 của UBND xã An Khánh)

 THÔNG BÁO

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VỀ THỰC THI CÔNG VỤ CỦA ĐỘI NGŨ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

 1. ÔNG: NGUYỄN QUỐC HỮU

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

SỐ ĐIỆN THOẠI: 0989 090 007

2. ÔNG: NGUYỄN VĂN HIỂN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

SỐ ĐIỆN THOẠI: 0918 362 352.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Vinh<vinhhv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:05:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T10:06:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!